Pàg.: 1

P-1 H9VV17R1 m Formació de rampa provisional per a l'accés de vehicles a l'obra. 9,74 €

(NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-2 HBB2RA61 u Rètol informatiu d'informació de les obres i restricció de pas, fixada i amb el desmuntatge
inclòs.

243,45 €

(DOS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-3 HBBAR005 u Senyal indicativa de la ubicació d'equips d'extinció d'incendis, normalitzada amb pictograma
blanc sobre fons verd, de forma rectangular o quadrada, costat major 29 cm, per ser vista
fins a 12 m de distància, fixada i amb el desmuntatge inclòs.

[...]

P-20 P1512-35FB m2 Plataforma metàl·lica per a pas de vehicles per sobre de rases, d'amplada <= 1 m, de planxa
d'acer de 12 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs

8,05 €

(VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-21 P16C-67C8 u Reunió del comitè de Seguretat i Salut constituït per 6 persones 163,14 €

(CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-22 P6A1-D7EB u Porta de planxa preformada d'acer galvanitzat de 2 fulla batent de 3 m de llum de pas i 2 m
d'alçària, amb bastiment de tub d'acer galvanitzat, per a tanca mòbil de malla metàl·lica i per
a 2 usos, per a seguretat i salut i amb el desmuntatge inclòs

302,34 €

(TRES-CENTS DOS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-23 P6AC-D7DZ m Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i
de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de
formigó, i amb el desmuntatge inclòs

[...]

P-25 PBCD-56H6 m Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs 5,73 €

(CINC EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-26 PM32-DZ4Z u Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 10 kg, amb pressió incorporada, amb rodes 303,66 €

(TRES-CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-27 PM33-5T8R u Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la
paret i amb el desmuntatge inclòs

45,29 €

(QUARANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-28 PQU0-566V u Armari metàl·lic individual de doble compartiment interior, de 0.4x0.5x1,8 m, col·locat i amb el